
 

 

Surat Tugas 
No. 1436/F.03.03/2025 

 
1 Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2 Nama yang diberi tugas : Bahrudin, S.Sos., M.Psi 
3 Jabatan fungsional : Asisten Ahli 
4 Status : Dosen Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5 Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar, menguji dan mengisi rubrik penilaian 

mata kuliah di bawah ini, pada semester ganjil 
Tahun Akademik 2025/2026  
 

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 

Psikologi Sosial 
Psikologi Sosial 
Psikologi Lingkungan 
Psikologi Lingkungan 

3E 
3D 
7B 
7C 

6 
6 
3 
3 

R.LA203 
R.LA203 
R.LA401 
R.LA401 

Selasa 
Selasa 
Rabu 
Rabu 

08:00-13:00 
13:00-18:00 
07:30-10:00 
10:15-12:15 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai Amanah. 

 

Jakarta, 13 Jumadil Awal 1447 H 
     04  November   2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3D

Jadwal Kuliah : R.LA203 Selasa  13:00-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Pengantar perkuliahan (rps, rubrik ) & pengantar mk 

psikologi sosial

 28 BAHRUDIN

 2 Selasa

30 Sep 2025

Presentasi & diskusi kelompok terkait kognisi sosial, 

persepsi sosial

 28 BAHRUDIN

 3 Selasa

7 Okt 2025

Presentasi dan diskusi kelopok terkait dengan diri dan 

sikap

 29 BAHRUDIN

 4 Selasa

14 Okt 2025

Presentasi & diskusi kelompok terkait pengaruh sosial 

serta perilaku kelompok.

 28 BAHRUDIN

 5 Selasa

21 Okt 2025

Presentasi & diskusi kelompok terkait stereotipe, 

prasangka, diskriminasi & ketertarikan serta keintiman.

 26 BAHRUDIN

 6 Selasa

28 Okt 2025

Presentasi & diskusi kelompok terkait perilaku menolong 

& agresi 

 29 BAHRUDIN

 7 Selasa

4 Nov 2025

Sense of comunity, konsep masyarakat Islam & 

penyusunan bahan observasi serta wawancara pada 

komunitas yg ditemui

 28 BAHRUDIN

 8 Selasa

11 Nov 2025

Kuis, presentasi laporan observasi & wawancara 

komunitas 

 28 BAHRUDIN



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3D

Jadwal Kuliah : R.LA203 Selasa  13:00-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Nov 2025

Diskusi & presentasi laporan hasil observasi & 

wawancara 

 27 BAHRUDIN

 10 Kamis

27 Nov 2025

presentasi rancangan program intervensi  29 BAHRUDIN

 11 Selasa

2 Des 2025

Projek/implementasi rancangan program intervensi  29 BAHRUDIN

 12 Selasa

9 Des 2025

Projek/implementasi program intervensi  29 BAHRUDIN

 13 Selasa

16 Des 2025

Projek/implementasi program intervensi  29 BAHRUDIN

 14 Selasa

23 Des 2025

Penulisan laporan program intervensi & proposal pkm  23 BAHRUDIN

 15 Selasa

13 Jan 2026

UKBK  29 BAHRUDIN

 16 Selasa

20 Jan 2026

Remedial  29 BAHRUDIN

Catatan :

1. 

2.

3.

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 27 Jan 2026
Dosen ybs



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3E

Jadwal Kuliah : R.LA203 Selasa  08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Pengantar perkuliahan, rubrik, rps & pengantar mk 

psikologi sosial

 39 BAHRUDIN

 2 Selasa

30 Sep 2025

Presentasi  & diskusi kelompok  40 BAHRUDIN

 3 Selasa

7 Okt 2025

Diskusi & presentasi kelompok terkait sikap & pengaruh 

sosial

 39 BAHRUDIN

 4 Selasa

14 Okt 2025

Presentasi & diskusi kelompok terkait perilaku kelompok 

serta streopyoe, prasangka & diskriminasi

 40 BAHRUDIN

 5 Selasa

21 Okt 2025

Diskusi & presentasi kelompok terkait dengan 

keintiman, ketertarikan & perilaku menolong.

 40 BAHRUDIN

 6 Selasa

28 Okt 2025

Presentasi & diskusi kelompok terkait agresi serta 

pembahasan terkait dengan sense of comunity 

 38 BAHRUDIN

 7 Selasa

4 Nov 2025

Konsep masyarakat Islam & tugas menyusun bahan 

observasi serta wawancara

 40 BAHRUDIN

 8 Selasa

11 Nov 2025

Kuis & laporan hasil observasi & wawancara pada 

komunitas 

 40 BAHRUDIN



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3E

Jadwal Kuliah : R.LA203 Selasa  08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

presentasi laporan observasi & wawancara  40 BAHRUDIN

 10 Selasa

25 Nov 2025

Diskusi & Presentasi program intervensi  40 BAHRUDIN

 11 Selasa

2 Des 2025

Projek lapangan/implementasi program intervensi  40 BAHRUDIN

 12 Selasa

9 Des 2025

Projek)implementasi rancangan program intervensi  40 BAHRUDIN

 13 Selasa

16 Des 2025

Projek/implementasi program intervensi  40 BAHRUDIN

 14 Selasa

23 Des 2025

Penyusunan laporan akhir program intervensi  31 BAHRUDIN

 15 Selasa

13 Jan 2026

UKBK  40 BAHRUDIN

 16 Selasa

20 Jan 2026

Remedial  40 BAHRUDIN

Catatan :

1. 

2.

3.

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 27 Jan 2026
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 202527 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 13 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2308015126 AZIS ARIF RIFAI
9  56X V V X X V X X X V V V V X V V

 2 2408015013 MILKA AGISTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI
14  88V X V V V V V V V V V V V X V V

 4 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015042 REGITA AULIA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SE
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 8 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADUR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATA
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 10 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015116 AIDA SUCI HENITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015119 ANISA DELVITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015128 SRI MILA ULFA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015129 ZAHROTUL KAMILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 21 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 202527 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 13 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015134 SALMAN ALFARISI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015138 DEDES TRIA ANANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015148 MOHAMMAD ASHAR
14  88V V V V X V V V V V V V V X V V

 26 2408015167 KHAFIZAH ALFATONAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015169 AIDA NURHAYATI FAUZIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015172 BHAKTI HARIYADI
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 29 2508019003 NUR HIDAYAH
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 28Jumlah hadir :  28  29  28  26  29  28  28  27  29  29  29  29  23  29  29



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202520 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 13 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2408015037 SEVTI NOER INDAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 4 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RON
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015060 AQILAH FAUSTINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 11 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANT
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 12 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 13 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 14 2408015088 NAZWA BUNAYYA
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 15 2408015096 RUSDY ALWAN HADI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 18 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SEND
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015139 NADIEN NATASYA ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015140 NISRINA RAMADHANI PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202520 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 13 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015142 NASYWA NURDIANA RAFIFAH
14  88V V X V V V V V V V V V V X V V

 23 2408015147 AZKA AINI MUMTAZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015150 AMANDA RIZKIFA PUTRI KUR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015152 PUTRI FIRNAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015155 AYU RIZKI ANANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015156 EZAR DWI ARIYANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015158 AMALIA RAHMAZILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015159 CEL SANDY KURNIA SUPRIYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015161 LUTFI AMANDA SEPTIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015162 AULIA RAIHANAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015166 NAIMAMEILINTIA NUUR ARIMI
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 33 2408015171 MUHAMMAD FAUZI SYAFIR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015173 PUTRI SEKAR AYU WULANDAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015201 RIFKY ADITYA NURMAN
13  81X V V V V X V V V V V V V X V V

 38 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2408015209 SITI LATIFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2408015214 PARAMITHA AGUSTIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39Jumlah hadir :  40  39  40  40  38  40  40  40  40  40  40  40  31  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Sosial

3D

Psikologi

Psikologi

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2308015126 AZIS ARIF RIFAI  0 E 0.00

 2 2408015013 MILKA AGISTI  78 B+ 78.00

 3 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI  69 B- 69.00

 4 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI  75 B+ 75.00

 5 2408015042 REGITA AULIA PUTRI  80 A- 80.00

 6 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO  80 A- 80.00

 7 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SEJATI  75 B+ 75.00

 8 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADURRAHM  75 B+ 75.00

 9 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATAMA  75 B+ 75.00

 10 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT  85 A 85.00

 11 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIATUNN  80 A- 80.00

 12 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI  80 A- 80.00

 13 2408015116 AIDA SUCI HENITA  80 A- 80.00

 14 2408015119 ANISA DELVITA  69 B- 69.00

 15 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN  80 A- 80.00

 16 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA  75 B+ 75.00

 17 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA  80 A- 80.00

 18 2408015128 SRI MILA ULFA SARI  75 B+ 75.00

 19 2408015129 ZAHROTUL KAMILAH  75 B+ 75.00

 20 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA  78 B+ 78.00

 21 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS  78 B+ 78.00

 22 2408015134 SALMAN ALFARISI  78 B+ 78.00

 23 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH  78 B+ 78.00

 24 2408015138 DEDES TRIA ANANDA  78 B+ 78.00

 25 2408015148 MOHAMMAD ASHAR  75 B+ 75.00

 26 2408015167 KHAFIZAH ALFATONAH  70 B 70.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Sosial

3D

Psikologi

Psikologi

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2408015169 AIDA NURHAYATI FAUZIYAH  70 B 70.00

 28 2408015172 BHAKTI HARIYADI  80 A- 80.00

 29 2508019003 NUR HIDAYAH  70 B 70.00

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 27 Jan 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Sosial

3E

Psikologi

Psikologi

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2408015037 SEVTI NOER INDAH  78 B+ 78.00

 2 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI  80 A- 80.00

 3 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN  75 B+ 75.00

 4 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH  80 A- 80.00

 5 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI  75 B+ 75.00

 6 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALISHA  80 A- 80.00

 7 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RONY  75 B+ 75.00

 8 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI  80 A- 80.00

 9 2408015060 AQILAH FAUSTINA  80 A- 80.00

 10 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR  80 A- 80.00

 11 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANTO  80 A- 80.00

 12 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-QUD  80 A- 80.00

 13 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF  78 B+ 78.00

 14 2408015088 NAZWA BUNAYYA  78 B+ 78.00

 15 2408015096 RUSDY ALWAN HADI  80 A- 80.00

 16 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA  80 A- 80.00

 17 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH  78 B+ 78.00

 18 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA  80 A- 80.00

 19 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SENDY  78 B+ 78.00

 20 2408015139 NADIEN NATASYA ZAHRA  80 A- 80.00

 21 2408015140 NISRINA RAMADHANI PUTRI  80 A- 80.00

 22 2408015142 NASYWA NURDIANA RAFIFAH  55 C 55.00

 23 2408015147 AZKA AINI MUMTAZAH  80 A- 80.00

 24 2408015150 AMANDA RIZKIFA PUTRI KURNIAS  80 A- 80.00

 25 2408015152 PUTRI FIRNAWATI  80 A- 80.00

 26 2408015155 AYU RIZKI ANANDA  80 A- 80.00
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 27 2408015156 EZAR DWI ARIYANI  80 A- 80.00

 28 2408015158 AMALIA RAHMAZILAH  78 B+ 78.00

 29 2408015159 CEL SANDY KURNIA SUPRIYADI  78 B+ 78.00

 30 2408015161 LUTFI AMANDA SEPTIANI  80 A- 80.00

 31 2408015162 AULIA RAIHANAH  80 A- 80.00

 32 2408015166 NAIMAMEILINTIA NUUR ARIMI  80 A- 80.00

 33 2408015171 MUHAMMAD FAUZI SYAFIRDRY  80 A- 80.00

 34 2408015173 PUTRI SEKAR AYU WULANDARI  80 A- 80.00

 35 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA  72 B 72.00

 36 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA  72 B 72.00

 37 2408015201 RIFKY ADITYA NURMAN  0 E 0.00

 38 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTANI  72 B 72.00

 39 2408015209 SITI LATIFAH  80 A- 80.00

 40 2408015214 PARAMITHA AGUSTIN  80 A- 80.00
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